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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www.hidaa.cov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né baz¢ t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. g€ & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor”




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

regjistruar os

 _dekl

Shtuar -621111\'
emerin tim dhe te bashkeshortes. Ne date 31.12.2016 kjo llogari
eshte ne shumen 6,373.51 Euro.

Burimi: te ardhurat nga pagat

+3.838.52 Euro (tremije teteqind e
tridhjete e tete euro e pesedhjete e
dycent)

deklaruar ne deklaraten e vitit 2013) ne shumen 29.000 USD,

| Dollany

Pakesuar ne shumen 7,900USD logaria ne niank. ne | -7.900  USD( shtatemije e | 100
emerin tim. Gjendja ne fund te vitit 2016 eshte 97.42 USD. neteqind)
'3, Shtese ne llogarine bankare (llogari page) HENSNENENER nc | +310.984 Leke (treginde dhjete | 100
shumen 310.984 Leke. Gjendja llogarise ne date 30.12.2016 eshte ne | mije e nentegind e tetedhjete e
_ shumen 2,007,058lek{dymilion e gjashteqinde shtate mije e | kater leke)
pesedhjete e tete leke) :
Burimi: Te ardhurat nga paga e si deputet ne Kuvendin e Shqiperise.
| 4 -Pakesim (zerim) te llogarise bankare ne USD ne banken -—746USD (shtateginde dyzet e | 100
_nc shumen 746 USD, Gjendja e llogarise ne fund te vitit | gjashte dollar)
2016 eshte 0.
+16.536 Usd( gjashtembedhjete
-Shtese ne [logarine bankare Fw shumen 16,536 | mije e peseqind e tridhjete e
USD. Gjendja ne fund te vitit 2076 eshte ne shumen 16,542USD gjashte dollar)
- Pakesim | depozites ne Usd n_Bank ne shumen - | -50,000 USD( pesedhjete mije
50,000 USD, dollare)
-Pakesim | llogarise ne Euro ne ne shumen | -699Euro( gjashtegind e
699Euro. gjendja ne fund te 2016 eshte 31 Euro nentedhjete e nente)
5. Pakesim | llogarise ne Euro ne [ EMM Bank ne shumen 2,020 | -2,020Euro (dymije e njezet euro) | 100
. Euro. Ne 30.12.2016 gjendja e kesaj llogarie eshte 161Euro.
. L il o
6 Pakesuar Gjendja e logarise se deklaruar me pare ne Bank of | -9.340 USD 100
AN c shumen 9340 USD, ne fund te vitit 2016 eshie 15,840
-' Usd.
| 7 Blerje toke me sip 0.22 ha( zero pike njezet e dy hektar) ne Virginia | 29.000 USD( njezet e nente mije | 100
' Beach, USA me viere 149,000 §. Blere ne date 05.12.2016. Nga kjo | dollare)
vlere jane paguar 29.000 USD parapagim per token dhe shpenzime.
Burimi : pakesimi 1 llogarise bankare Union, llogari e
dekiaruar ne deklaraten e vitit 2013per shumen e shiver dhe pjesa tjeter do te
shivhet me kredi personale thuamarrje) te marre ne ditjetor 2016 sqarohet ne
Jagen .
8 Pakesim 1 llogarise ne USD.SHM( ne shume te | -7 USD (shtate dollare) 100
- pakonsiderueshme. Gjendja ne fund te 2015 ka gene 5.800USD dhe
_;'h__ ne fund te 2016 eshte bere \7““ : : : =
10, Pakesuar llogaria ne banker Union, (ilogari e | -29.000 USD (njezet e nente mije | 100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar}
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a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;

b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vieré té& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe

né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrin

' [EDUARD SELAMI £ . 4.







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L

| Detyrim (kredi personale) marre nga nje shtetas
| amerikan (sqarohet te pjesa konfidenciale), Ne date
| 04.12.2016,
| kohor prej 5 vjetesh. Kest mujor 1,500 USD.
| Kjo shume ka sherbyer si burim per blerjen e tokes ne
| amerike (deklaruar ne fagen 3)

ne shumen 129,000 Usd, me afat

129,000 Usd
(njegind e njezet e
nente mije dollare )

| kest mujor 1.400 USD. Marre ne vitin 2005 ¢ cila
| perfundon ne 2035. Shuma e shlyer per vitin 2016

[ Kredi per blerjen e apartamentit te banimit ne | 10,453 USD (dhetemije | 141,889 UsD
{ Daimler Dr VirginiaBeach,VA Usa, ne shumen | e katergind e pesedhjete | (njeqind e
1 252.000 USD.interes 5% ne vit me afat 30 vjet, me | e tre dollare) dyzetenjemije e

teteqind e tetedhjete
e nente dollare)

| mujor I kredise 1,
| vite.

JIUTUR, Zgjatje per 25

| Kredi ne i} bank marre ne date 16.02.2016 15,100EUR 293.682. EUR
| Ne shumen 300,000 EUR(treqindmije euro), e cila | (pesembedhjete mije e | (dyqinde
| ka sherbyer per shlyerje te nje pjese te apartamentit | njeqind euro) nentedhjeteetremije
| te blere ne rrugen n e gjashteqind e

tetedhjete e dy euro)

| Shlyer I gjithe detyrimi ndaj shitesit prej 390, 000
| Euro per blerjen e apartamentit te deklaruar ne

| 2015, ne Adrese [N <

| Burimi: pakesimi I depozitave te deklaruara me

siper dhe kredia  bankare ne dhe

- Bank,

| huamarrje

390,000 Euro (tregind ¢
nentedhjete mije euro)

Nése ky format éstué | pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Ibiem
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

:':":'.;Pershkruam hailemsht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né l]o.lm, smérfaqt‘ﬂs adresen-_k .n ot en, mﬂmeﬂf'

1 +83,335 Lek (tetedhjete e tre | 100
Shtuar Llogaria (page) ne Lek ne _Bank ne shumen | mije e treqind e treidhjete e
83,335lek. Gjendja ¢ llogarise ne fund te vitit 2016 eshte ne | pese)
shumen 96,3541ek.

Burimi: Paga nga puna si gazetare ne Ora News

2 Pakesim I Llogarise ne Euro n bank ne shumen 209 | -209 Euro (dyqind e nente | 100
- Euro. Gjendja e llogarise ne fund te vitit 2016 eshte ne shumen 0 | euro)
euro.

3 Pakesim I Llogarise (page) nt_Bank ne shumen 16,847 lek. | -16,847Lek (gjashtembedhjete | 100
Ne date 31.12.2016 llogaria eshte me gjendje 45,803Lek. mije e teteqind e dyzete shtate
leke)

4 Llogari kursimi ne_ﬁk, ne fund te 2016 me | +2,252Euro (dymije e dyqind | 100

gjendje ne shumen 4,958Euro. e pesedhjete e dy euro)

Kjo eshte logari e lidhur me llogarine rrjedhese ne Euro ne
* e cila cdo date 20 te muajit mer ne menyre
automatike fonde nga llogaria rrjedhese e cila ne fund te vitit

2015 dhe aktualisht 2016 eshte me gjendje 0. (Deklaruar ne
deklaraten paraardhese me gjendje 0). Depozita ne date
31.12.2015 ka gene ne shumen 2,706 Eur.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té p!o!esom né fotokopje té tij.

_  Emri, Mblemn, Nknihkrnm; i personit 8 lidhur
Ilva Tare g,a)ﬁ
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